

Feriepartner Blåvand A/S

Vesterhavsgade 44, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 41 43 44

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Jan Brusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriepartner Blåvand A/S Vesterhavsgade 44 7700 Thisted
	CVR-nr.: 37 41 43 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Brusgaard, Formand Flemming Yde Larsen Morten Høst Olesen
Direktion	Morten Høst Olesen, Adm. direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sommerhusudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Feriepartner Blåvand A/S har i 2019 oplevet et særdeles godt år med stor efterspørgsel på leje af ferieboliger i området. Det forventes, at de gode tider også fortsætter i 2020.

Virksomheden oplever en kontinuerlige tilgang af nye emner til udlejning, og porteføljen udbygges i det tempo, som findes hensigtsmæssigt under hensyntagen til høje krav til kvalitet og langvarige samarbejdsrelationer.

Driftsresultatet for regnskabsåret 2018/19 er tilfredsstillende og som forventet.

Investeringer

Virksomheden er fortsat i etableringsfasen. De fortsat negative resultater skal alene henføres til investeringer i opbygning af virksomheden.

Kapitalberedskab

Virksomheden er med et stærkt moderselskab i ryggen 100 % selvfinansierende.

Ledelsen er det forgangne år blevet yderligere bekræftet i, at der både på udlejer- og lejersiden er efterspørgsel efter den ydelse, i form af formidling af privatejede ferieboliger og tilknyttede ydelser hertil, som Feriepartner Blåvand A/S tilbyder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	638.978	-203.960
1 Personaleomkostninger	-1.441.957	-903.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.117	-59.709
Resultat før finansielle poster	-869.096	-1.166.866
Andre finansielle indtægter	125.629	92.434
Øvrige finansielle omkostninger	-128.751	-46.943
Resultat før skat	-872.218	-1.121.375
Skat af årets resultat	179.247	272.191
Årets resultat	-692.971	-849.184
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-692.971	-849.184
Disponeret i alt	-692.971	-849.184

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.095	120.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.095</u>	<u>120.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	430.000	522.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.000</u>	<u>522.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>518.095</u>	<u>643.323</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.307	271.744
Andre tilgodehavender	51.341	60.663
Tilgodehavender i alt	<u>247.648</u>	<u>332.407</u>
Likvide beholdninger	784.094	664.117
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.742</u>	<u>996.524</u>
Aktiver i alt	<u>1.549.837</u>	<u>1.639.847</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-2.703.146	-2.010.175
Egenkapital i alt	-1.703.146	-1.010.175
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.286	6.411
Hensatte forpligtelser i alt	4.286	6.411
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.790	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.790	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.847.609	986.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.587	125.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.043	1.182.969
Anden gæld	473.668	348.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.242.907	2.643.611
Gældsforpligtelser i alt	3.248.697	2.643.611
 Passiver i alt	1.549.837	1.639.847

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000.000	-1.160.991	-160.991
Resultatandel	0	-849.184	-849.184
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	-2.010.175	-1.010.175
Resultatandel	0	-692.971	-692.971
	1.000.000	-2.703.146	-1.703.146

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.334.399	809.043
Pensioner	80.237	77.344
Andre omkostninger til social sikring	13.401	9.038
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.920</u>	<u>7.772</u>
	<u>1.441.957</u>	<u>903.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt for ejendommen Blåvandsvej 53, ST. Lejekontrakten er opsidelig med 18 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioden udgør 540 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S G. Hillgaard, CVR-nr. 41911417 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.